

Reprofilarea partii carosabile pe drumurile publice din raionul Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia drumurilor tip macadam

Intocmit in prețuri curente 01.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	721,49	57,66	41601,11
		Total manopera				41601,11

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	323,25	23,66	7648,09
2.	1411122201750	Piatra sparta 5-20	m3	148,69	279,00	41484,51
3.	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	711,15	250,00	177787,50
		Total materiale de construcții				226920,10

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	66,75	430,00	28702,50
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	106,28	150,00	15942,00
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	276,70	450,00	124515,00
4.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	9,17	340,00	3117,80
5.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	38,79	390,00	15128,10
		Total utilaje de construcții				187405,40

Total	Lei	455926,61
Asigurari sociale si medicale din salari	22,5 %	9360,25
Total		465286,86
Cheltuieli de regie	12,5 %	58160,86
Total		523447,72
Beneficiu de deviz	6 %	31406,87
Total		554854,59
TVA	20 %	110970,91

Total deviz:

665825,50

Intocmit

SRL NiRom-Roz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul raional Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)